АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06  ноября  2021 года                                                                             № 120
пгт. Могзон

Признать утратившим силу Постановление № 106 от 22.11.2011г. «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении органов местного самоуправления городского поселения «Могзонское» муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности»

В связи с Федеральным Законом от 18.07.20217 №178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона  «О внесение изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом гордского поселения «Могзонское», Администрация городского поселения «Могзонское» постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу  Постановление № 106 от 22.11.2011г. «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении органов местного самоуправления городского поселения «Могзонское» муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности»;
2. Контроль, за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой;
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу:  www. hiloksky.75.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

                    Глава городского
поселения «Могзонское»          ____________               А.А. Чирикин